РЕПУБЛИКА МОЛДОВЕНЯСКЭ
нистрянэ

СОВЕryЛ ОРЭШЕНЕСК БЕНДЕР
ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ ПОПОРУЛУЙ

ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛДАВСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БЕНДЕРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕIVS 5

б0 сессия 26 созыва 20 марта 2025 г.
г. Беядеры

О согласовании Распоряжения Главы
государственной администрации г. Бендеры
от 28.02,2025 г. Ns 8 l <<О выделении
денежньD( средств из Резервного фонда
местного бюджета г. Бендеры на оплату
договора Nч l/25-РФМБ(в) от 28.02.2025 г. ООО <,Щоброва>

В соответствии с подгryнктом 4) статьи 10 Закона Приднестровской
Молдавской Ресrryблики от 05.11.1994 г. <Об органах местной вJIасти, местного
самоуправления и государственной администрации в Прилнестровской
Молдавской Ресrryблике> (СЗМР 94-4) в действующей редакции, подrryвктом б)
rryrrкTa 8 Положения о Резервном фонде местного бюджета г. Бендеры и
порядке использования средств Резервного фонда местною бюджета
г. Бендеры, утвержденЕого Решением ЛЬ 9 от 21.02.2019 г. 40 сессии 25 созыва,
в действующей редакции, рассмотрев обращение государственной
администрации г. Бендеры Ns 01-21/318 от 04,03.2025 г.,-

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРО Х ДЕПУТАТоВ РЕlllИЛ:

Председатель городского Совета
народных депугатов

?019r гуипп tЕ€щ тчп rпmяrрафgсD.l 422,1 100о

Ю.И. Кара

приднlстровськА молмвськА
рЕспуБлlкА

БЕндЕрськА MlcbKA
рАм нАродних дЕпутАтlв

l. Согласовать Распоряжение Главы государственной администрации
г. Бендеры от 28.02.2025 г. Ns 8l <<О выделении денежньrх средств
из Резервного фонда местного бюджета г. Бендеры }ra оплату договора
М l/25-РФМБ(в) от 28.02.2025 г. ООО <.Щоброво> для приобретеншI генератора
АВJ-З5kVА в с).мме 160 340 (сто шестьдесят тысяч триста сорок) рублей.

2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить
на постоянFrуIо деrrутатскую комиссию по экономическому развитию и
созданию условий повышения деловой активности и инвестиционной
Irривлекательности, бюджеry, внебюджетным фондам, торговле и правам
потребителей (Рудейчук А.Н.).